

یادداشت روز

تحلیل خبر
گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

فرزندان تیمم در کانون توجه فرمانداری شیراز؛
رئیس و کارشناسان سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز از فرزندان تیمم غدير بازديد كردند

توجه فرمانداری شیراز به باشد، بسیاری از تصادفات که تیمان، کار پسندیده ای است منجر به تیمم شدن فرزندان و نه تنها فرمانداری بلکه همه می‌شود، رخ نخواهد داد. یا ادارات و موسسات دولتی باید بعضی از بیمارها که منجر به این توجه خاص را در برنامه خود بگنجانند و هرگونه حمایتی که آثار مثبت بر آن می‌گذارد را اعمال کنند. نه فقط ادارات دولتی بلکه محیط‌های خطرناک همانند مدارس و مراکز آموزشی و گروهی نیز باید بازبینی و معادن غیرایمن و یا در فضایی سرکشی از تیمان را جزء زندگی خود قلمداد کنند. اما مقداری به ریشه برگردیم و علل تیمم شدن فرزندان را تحلیل کنیم و ببینیم چطور فرزندان فراهم می‌آورد. باید می‌شود که فرزندان، پدر خود را از دست می‌دهند؟ و آیا می‌شود کاری کرد که برخی از این مرگ و میرها رخ ندهد؟ بدیهی است تعدادی از مرگ ها خارج از حیطه اختیار و احتیاط و سرگردی ماست ولی آمار آن بسیار کم است، اما بیشتر مرگ پدران و سرپرستان خانواده- اگر به دقت نگاه کنیم- شاید قابل پیشگیری بوده است. مثلا در تصادفات رانندگی اگر رانندگان احتیاط بیشتری به خرج دهند و جاده ها از استانداردهای فنی لازم برخوردار نباشد، تصادفات رخ نمی‌دهد.

فرزندان تیمم در کانون توجه فرمانداری شیراز؛ رئیس و کارشناسان سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز از فرزندان تیمم غدير بازديد كردند

ابراهيم رحيمی رئيس اداره سياسی و اجتماعی فرمانداری شیراز و کارشناسان سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز از موسسه خیریه فرزندان تیمم غدير شیراز بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلع، به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز به منظور بررسی عملکرد موسسه خیریه فرزندان تیمم غدير شیراز و حمایت از فعالیت مردم نهاد و سازمانهای خیریه بازدیدی توسط تیمی از همکاران اداره سیاسی و اجتماعی انجام گرفت. با توجه به رویکرد دولت مبنی بر حمایت از مراکز و موسسات مردمی که در راستای حمایت مالی و اشتغالزایی فعالیت می کنند و ضرورت نظارت کار کرد ایشان و انجام وظایف در چهارچوب قانونی پیش بینی شده در آیین نامه اجرایی تأسیس سازمان های مردم نهاد علاوه بر همکاری نهادهای دولتی صلاحیت دار برای صدور مجوز نظارت دقیق بر عملکرد این نهادها انجام می پذیرد. فرمانداری شیراز نیز با پذیرش درخواست خیرین برای دریافت مجوز فعالیت با طی مراحل قانونی در خدمت شهروندان انسان دوست و خیرین نیک اندیش در این فعالیت اجتماعی معنوی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلع: شرکت گاز فارس یکصد میلیارد تومان مطالبات از واحدهای صنعتی و خانگی استان دارد

بهره‌برداری از ۳۰۹ پروژه گازی به مناسبت دهه فجر در فارس
فجرگفت: در این ایام ۳۰۹ پروژه گازرسانی در استان به ارزش ۳ هزار و ۸۰۳ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی این پروژه‌ها را شامل گازرسانی به ۳ شهر ۴۴ واحد صنعتی، ۲۵۴ روستا در سطح استان فارس برشمرد. به گفته مدیر شرکت گاز استان به دلیل عبور ۴ خط سراسری انتقال گاز استان که ۷۵ درصد از کل خطوط انتقال گاز کشور محسوب می شود فارس را می توان دالان عبور انرژی گازی نامید.
همچنین حدود ۷۰۰ هزار انشعاب گاز معادل ۶۰۴ درصد کل انشعابهای کشور، در فارس نصب شده است. محمدی درباره اقدامات ۴ سال گذشته شرکت گاز استان فارس نیز گفت: آمارها نشان می دهد در طی این مدت رشد چشمگیری در میزان پروژه های گاز رسانی در استان رخ داده است.
محمدی افزود: امروز در فارس ۸۵۶ هزار خانوار شهری و ۳۸۸ خانوار روستایی در فارس از نعمت گاز بهره‌مند هستند و می توان گفت هم اکنون ۹۹،۴ درصد خانوارهای شهری و ۶۲،۴ جمعیت روستایی در فارس از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با مقایسه آمار گازرسانی به هر دوره ۴ سال اخیر و دیگری از زمان گازرسانی تا سال ۹۲ گفت: در طول یک دوره ۴ ساله تعداد شهرهایی که به آن گازرسانی شد از ۶۴ به ۸۹ شهر «شد ۳۹ درصد»، تعداد روستاهای ۶۰۴ روستا «شد ۱۳۳ درصد» و تعداد صنایع از ۲۱۱۰ به ۳۱۳۷ «شد ۴۸ درصدی» و CNG از ۱۰۹ به ۱۳۰ واحد افزایش یافته است که رشد ۱۹ درصدی را نشان می دهد.



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلع گفت: هم اکنون شرکت گاز استان فارس حدود یکصد میلیارد تومان مطالبات از واحدهای صنعتی و خانگی استان دارد. هوشنگ محمدی افزود: شرایط شرکت گاز فارس یک روز همین یکصد میلیارد تومان مطالبه، ۹۰۰ میلیارد تومان بود که تلاش های دستگاههای نظارتی و اجرایی استان و اهالی رسانه به این میزان رسید و ما توانستیم این پول به دست آمده را صرف پیشبرد پروژه های گازرسانی کنیم. وی درباره میزان مصرف گاز در استان نیز گفت: دامنه مصرف تقریباً مانند گذشته است با این تفاوت که ما در سالهای قبل- زمانی که هوا سرد می شد- مجبور بودیم برای تامین گاز مصرفی واحدهای خانگی میزان گاز به واحدهای صنعتی را کاهش دهیم که امسال به دلیل شرایط آب و هوایی پیش آمده این کار انجام نشده است.

بهره‌برداری از ۳۰۹ پروژه گازی به مناسبت دهه فجر
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نزدیکی به ایام الله دهه

شهر دار منطقه ۲ شهرداری شیراز در پاسخ به خبرنگار طلع: در منطقه بیش از ۲ هزار و ۹۶۰ واحد پارکینگ عمومی در حال احداث است تاکنون ۶۰ درصد بودجه سالیانه منطقه جذب شده است

پایان سال به بهره برداری می‌رسد.
اکبری به سرانه فضای سبز منطقه اشاره کرد و افزود: به دلیل وجود بافت های حاشیه ای و نبود باغ ها در این منطقه، سرانه فضای سبز حدود ۱۳ متر مربع است. وی ادامه داد: برای افزایش این سرانه و گسترش فضاهای تفریحی به دنبال احداث و بهره برداری ۳ پارک بزرگ مقیاس، در منطقه دو هستیم.
شهردار منطقه دو شهرداری شیراز از بهره برداری پارک وصال شیرازی در دهه فجر جاری خبر داد و افزود: این پارک در خیابان نادر با مساحت ۱۳ هزار متر مربع و هزینه یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان افتتاح می شود. اکبری ادامه داد: فاز یک پارک رحمت با مساحت ۵۰ هکتار با اعتبار بالغ بر ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در بهمن ماه به بهره برداری خواهد رسید.
همچنین پارک جوان در محله شازده بیگم با مساحت ۱۸ هزار متر مربع و پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد تا خرداد ماه سال آینده تکمیل می شود و به بهره برداری می رسد. شهردار منطقه دو به احداث مجتمع ورزشی و اولین استخر آموزشی در خیابان کارگر اشاره کرد و گفت: مراحل طراحی این استخر آموزشی برای استفاده کودکان به اتمام رسیده و در مرحله جذب سرمایه گذاری برای احداث است.
اکبری ادامه داد: سالن ورزشی سر پوشیده ای با مساحت یک هزار و ۳۰۰ متر مربع و با اعتبار یک میلیارد و ۷۰۰



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار منطقه ۲ شهرداری شیراز در پاسخ به خبرنگار طلع گفت: در سطح منطقه بیش از ۲ هزار و ۹۶۰ واحد پارکینگ عمومی در حال احداث است که به زودی به بهره‌برداری می رسد.

شهردار منطقه ۲ شهرداری شیراز گفت: در این منطقه تاکنون ۶۰ درصد بودجه مصوبه سالیانه جذب شده است. قاسم اکبری در جمع خبرنگاران به واحد های پارکینگ در حال احداث این منطقه اشاره کرد و گفت: بیش از ۲ هزار و ۹۶۰ واحد پارکینگ عمومی در سطح منطقه احداث می شود و به زودی به بهره برداری می رسد. وی افزود: پارکینگ های طبقاتی هالان در خیابان لطفعلی خان زند، پارکینگ طبقاتی فخر آباد با ۸۱۷ واحد پارک، پارکینگ طبقاتی منیر با ۸۰ واحد پارک و پارکینگ طبقاتی بیت المقدس با ۵۴۰ واحد پارک تا

از هر دری کلامی

اگر جرم حسین فریدون ثابت نشود چه جوابی به مردم می‌دهید



سخنگوی دولت گفت: اجازه فساد انجام می‌دهند دارد. تردید بدھیم جرم به اثبات برسد، این گونه تهمت‌ها در حافظه مردم می‌ماند اگر این جرم ثابت نشود بنویسند. چه جوابی باید به مردم بدهید. او افزود: قبل از اینکه اتهام به گزارش اینا، محمدباقر افکنی کنیم، اجازه بدھیم جرم به اثبات برسد، این گونه تهمت‌ها در حافظه مردم می‌ماند اگر این قضایه ما مستقل است و انگیزه کافی برای برخورد با کسانی که

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی: ممانعت از ورود ایرانیان مقیم خارج از کشور به داخل صرفاً فضا سازی کذب است

صمدی با اشاره به اینکه برای مهاجرت و گذرنامه نیروی سهولت در رفت و آمد ایرانیان انتظامی سرهنگ مجید صمدی مقیم سایر کشورها، تسهیلات با اشاره به ایجاد تسهیلات ویژه برای سهولت در ورود و خروج است، گفت: به استناد قانون اساسی، تابعیت جمهوری اسلامی برای ایرانیان یک حق مسلم است در حالی که برخی در فضای مجازی مطرح شده آن هم با هدف ایجاد شکاف این جمعیت میلیونی خارج از کشور از سرزمین مادریشان تا آن ها نسبت به نظام بدبین و جدا کنند. رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی گفت: طی یک جریان، ایرانیان مقیم خارج از کشور را ترسانده اند که به محض ورود به کشور برای آن ها مشکل ایجاد می‌شود در حالی که تمام این مباحث مطرح شده، فضا سازی از نسبت به نظام بدبین و جدا به گزارش مقیم، رئیس پلیس

حقوق ماهانه تا ۱٫۵ میلیون تومان از مالیات معاف می‌شود



یک عضو کمیسیون تلفیق دیگر کمیسیون تلفیق، مدتی لایحه بودجه ۹۶ از مصوبه این کمیسیون خبر داد که بر اساس آن حقوق ماهانه تا ۱،۵ میلیون تومان از مالیات معاف می‌شود. به گزارش ایسنا، علی‌اصغر یوسف‌نژاد با اشاره به بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۶ در جلسات سه شفته کمیسیون تلفیق بودجه، اظهار کرد: در این خصوص کمیسیون تلفیق، نخبگان را از هر متر مکعب فروش آب شرب مبلغ ۱۵ تومان از مشترکان آب دریافت و به خزانه‌داری کل کشور واریز کند. نماینده مردم ساری در مجلس یادآور شد: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، عوارض موضوع ماده ۵ قانون حمایت از صنعت برق کشور به میزان ۵۰ ریال در سقف ۱۱ هزار میلیارد یوسف‌نژاد ادامه داد: در مصوبه

معاون فرهنگی شهردار شیراز: راه‌اندازی نخستین گالری تخصصی هنرهای مربوط به شهر شیراز

معاون فرهنگی شهردار شیراز گفت: برگزاری جلسات پژوهشی در حوزه گردشگری مذهبی منجر به بازشناسی سینه‌زنی قطاری شیراز و ثبت ملی آن شد. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگ، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی با تأکید بر اینکه پژوهش در زمینه گردشگری به ویژه گردشگری مذهبی با توجه به سابقه دینی و مذهبی این شهر ضرورت دارد اظهار کرد: برگزاری جلسات پژوهشی در حوزه گردشگری مذهبی منجر به بازشناسی سینه‌زنی قطاری شیراز و ثبت ملی آن شد. وی به برگزاری بیش از ۶۰ جلسه پژوهشی با حضور ۳۰ پژوهشگر در تمام طول سال تحصیلی با مفاهیم انقلاب آشنا شوند و دهه فجر تنها فرصتی برای مشارکت جمعی فرهنگیان و دانش آموزان است. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد نظری گفت: مناسبه ماه ظرفیت و پسترن مناسبی برای معرفی ارزشهای انقلاب به نسل است که به لحاظ سن در آن برهه تاریخی حضور نداشتند و

از سوی معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس اعلام شد: تشریح برنامه‌های آموزش و پرورش فارس برای ۸۰۰۰ مدرسه استان در دهه فجر

استفاده از این فرصتها می تواند گام موثری در راستای ترویج آرمانهای انقلاب باشد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان فارس در خصوص برنامه های متمرکز دهه فجر نیز گفت: ما علاوه بر حضور در ستاد دهه فجر استان، در آموزش و پرورش با تشکیل کمیته فرهنگیان و دانش آموزان دهه فجر برنامه های را برای ۸۰۰۰ مدرسه استان در نظر گرفته ایم. وی مهمترین برنامه های دانش آموزی استان را در روز آغازین دهه فجر، غاربروی مزار شهدای گمنام همراه و